

## **TH Juelsminde Holding ApS**

**Lupinvej 2  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 31 77 36 01**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/04 2024

---

Torben Hedevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TH Juelsminde Holding ApS  
Lupinvej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 77 36 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Torben Hedevang, direktør

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tangen 9  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 20.867.891, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.752.835.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.675)</b>	<b>(5.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		20.763.429	2.670.748
Finansielle indtægter	1	132.045	30.625
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(498)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.885.799</b>	<b>2.695.125</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.908)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.867.891</u></b>	<b><u>2.695.125</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.263.429	1.170.748
Overført resultat		<u>(3.395.538)</u>	<u>1.406.577</u>
		<b><u>20.867.891</u></b>	<b><u>2.695.125</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	26.806.512	7.543.083
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>26.806.512</u>	<u>7.543.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.806.512</u>	<u>7.543.083</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.490.114	1.380.625
Periodeafgrænsningsposter		1.275	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.491.389</u>	<u>1.380.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.479.342</u>	<u>82.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.970.731</u>	<u>1.463.161</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>29.777.243</u>	<u>9.006.244</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.404.012	5.140.583
Overført resultat		223.823	3.619.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>29.752.835</u></b>	<b><u>9.002.744</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	3.500
Selskabsskat		17.908	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.408</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.408</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.777.243</u></b>	<b><u>9.006.244</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.140.583	3.619.361	117.800	9.002.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	19.263.429	(3.395.538)	5.000.000	20.867.891
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>24.404.012</b>	<b>223.823</b>	<b>5.000.000</b>	<b>29.752.835</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	109.489	30.625
Andre finansielle indtægter	22.556	0
	<u>132.045</u>	<u>30.625</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	498
	<u>0</u>	<u>498</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.908	0
	<u>17.908</u>	<u>0</u>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.402.500	2.402.500
Kostpris 31. december 2023	2.402.500	2.402.500
Værdireguleringer 1. januar 2023	5.140.583	3.969.835
Årets resultat	20.763.429	2.670.748
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	24.404.012	5.140.583
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>26.806.512</u>	<u>7.543.083</u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
THSPH Holding ApS	Hedensted	50 %

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Torben Hedevang, Lupinvej 2, 7130 Juelsminde